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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget legger FKTs veileder om Håndtering av henvendelser til kontrollutvalget til 
grunn ved håndtering av henvendelser. 
 
Vedlegg 
FKT Veileder håndtering av henvendelser til kontrollutvalget 
 
Saksopplysninger 
Innimellom mottar kontrollutvalget henvendelser utefra. Dette kan for eksempel komme fra 
innbyggere, folkevalgte, næringsaktører, ansatte, media, organisasjoner m.m. 
  
Kontrollutvalget er kommunens kontrollorgan som fører kontroll med forvaltningen, og er ikke 
et klageorgan, og behandler ikke enkeltsaker. Kontrollutvalget behandler ikke varsel etter 
arbeidsmiljølovens kapittel 2A.  
  
Kontrollutvalget skal ikke vurdere den politiske hensiktsmessigheten av de vedtak som er 
truffet av politiske organer. Det samme gjelder vedtak truffet av administrasjonen, med 
hjemmel i delegert myndighet. 
  
Kontrollutvalget er pålagt å behandle saker det får seg forelagt fra kommunestyret eller 
revisor. 
  
Når det gjelder henvendelser fra andre, må kontrollutvalget selv vurdere om saken hører inn 
under kontrollutvalgets ansvarsområde og om det kan og vil prioritere saken, og på hvilken 
måte. 
  
Forum for kontroll og tilsyn FKT har utarbeidet en veileder i Håndtering av henvendelser til 
kontrollutvalget. Veilederen er ment å være et supplement til Kontrollutvalgsboka. Veilederen 
kommer bl.a. med 8 anbefalinger.  
  
FKTs veileder er vedlagt saken. 
  
  
Vurdering 
Henvendelser kan være viktige innspill til kontrollutvalgets arbeid, og bør sees i 
sammenheng med kontrollutvalgets planer, tilgjengelige ressurser og/eller om det er andre 
som har kontroll- og tilsynsansvaret for området. 
  
Motivasjonen for å rette en henvendelse til kontrollutvalget kan være forskjellig, og enkelte av 
henvendelsene ligger utenfor kontrollutvalgets mandat. 
  
FKTs veileder gir råd om hvordan henvendelser kan håndteres, og trafikklysmodellen kan 
være en god modell for å sorter ut om henvendelsen ligger innenfor kontrollutvalgets 
mandat, og om kontrollutvalget ev. bør se nærmere på saken. 
  
Kontrollutvalget anbefales å legge veilederen fra FKT til grunn ved håndtering av 
henvendelser.   



 
 


